
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

60,555,481

05-06-15 Chị Pineapple ủng hộ KTX 300,000       60,855,481

05-06-15 Chị Doit CMTX T6 700,000       61,555,481

07-06-15 Mua 9kg thịt xay 450,000 61,105,481

07-06-15 Taxi 60,000 61,045,481

07-06-15 Mua 2kg hành lá 50,000 60,995,481

07-06-15 Mua 10kg thịt xay 600,000     60,395,481

07-06-15 Mua 15kg bí đỏ 120,000     60,275,481

10-06-15 Chị hhquang CMTX T1--->T6/2015 1,200,000    61,475,481

14-06-15 Mua 9kg thịt xay 450,000 61,025,481

14-06-15 Mua 2,5kg hành lá 60,000 60,965,481

14-06-15 Taxi 60,000 60,905,481

14-06-15 Mua 10kg bí đỏ 100,000 60,805,481

14-06-15 Mua 10kg thịt xay 600,000     60,205,481

14-06-15 Mua 17kg bí đỏ 136,000     60,069,481

14-06-15 Chị Tiquauvn CMTX T6 500,000       60,569,481

17-06-15 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    61,569,481

21-06-15 Mua 10kg thịt xay 500,000 61,069,481

21-06-15 Taxi 60,000 61,009,481

21-06-15 Mua 10kg bí đỏ 120,000 60,889,481

21-06-15 Mua 2kg hành lá 50,000 60,839,481

Tồn

Tồn cuối tháng 05/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 06/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

21-06-15 Mua 10kg thịt xay 600,000     60,239,481

21-06-15 Mua 17kg bí đỏ 170,000     60,069,481

28-06-15 Mua 9kg thịt xay 450,000 59,619,481

28-06-15 Taxi 60,000 59,559,481

28-06-15 Mua 10kg bí đỏ 150,000 59,409,481

28-06-15 Mua 2kg hành lá 44,000 59,365,481

28-06-15 Mua 10kg thịt xay 600,000     58,765,481

28-06-15 Mua 12kg bí đỏ 120,000     58,645,481

28-06-15 Mua 4kg cà rốt 20,000       58,625,481

28-06-15 Mua 1 bình gas 295,000     58,330,481

28-06-15 Mua ly nhựa  + 200 muỗng nhựa 72,000       58,258,481

28-06-15 Mua 2thùng bột canh 300,000     57,958,481

2,400,000 1,300,000 2,664,000 3,633,000 0

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 06/2015 57,958,481
3,700,000 6,297,000




